

# ELECCIONES A REPRESENTANTES DEL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DEL CAMPUS ESTE-CENTRO DE LA UNED.

## **COMISIÓN ELECTORAL DEL CAMPUS**

ACTA DE LA REUNIÓN DEL DÍA 16 DE OCTUBRE DE 2020

### **ASISTENTES**

### PRESIDENTE:

D. Alejandro Cerdá Esteve, Director del Campus Este-Centro de la UNED.

#### VOCAL:

D. José Manuel Sifre Fuster, Personal de Administración y Servicios del Centro Asociado a la UNED de Villa-Real.

## **SECRETARIA:**

Dª Lorena Jiménez Nuño, Secretaria del Campus Este-Centro de la UNED.

A las 10:00 horas del día 16 de octubre de 2020, mediante el uso de medios técnicos de comunicación a distancia (Microsoft Teams), se reúnen los miembros de la Comisión Electoral del Campus Este-Centro de la UNED.

Se inicia la reunión para tratar el siguiente orden del día:

- **1º.** Resolución de reclamaciones a la lista provisional de candidatos.
- **2º.** Proclamación definitiva de candidaturas.

Lorena Jiménez Nuño Secretaria del Campus Este-Centro de la UNED



## **DESARROLLO DEL ORDEN DEL DÍA**

## 1º. Resolución de reclamaciones a la lista provisional de candidatos.

No habiendo reclamaciones se eleva a definitiva la lista de candidatos a Representante del PAS del Campus Este-Centro.

#### 2º. Proclamación definitiva de candidaturas.

La Comisión Electoral del Campus Este-Centro de la UNED acuerda comunicar la proclamación definitiva de candidatos a representantes del Personal de Administración y Servicios del Campus Este-Centro de la UNED.

Asimismo, se acuerda dar traslado al Coordinador Tecnológico del Campus Este-Centro de la UNED y los Directores/as que conforman el Campus Este-Centro de la UNED, para su publicación tanto en el tablón de anuncios de los Centros Asociados como en las páginas web de los Centros y del Campus Este-Centro de la UNED.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se procede a finalizar la sesión a las 10:30 horas del indicado día; extendiéndose la presente acta, que firmo como Secretaria, con el visto bueno del Presidente.

La Secretaria Vº Bº El Presidente

Lorena Jiménez Nuño Alejandro Cerdá Esteve